お客様各位

2013 年 8 月

日機電装株式会社

サーボドライバ VC シリーズ 3kW/4kW の生産終了のご連絡

拝啓

貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、好評いただいております弊社製品のサーボドライバ/コントローラ VC シリーズの AC200V-3kW

及び 4kW 機種につきまして、下記の通り生産終了とさせていただきます。

何卒、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 理由

装置に使用している部品が生産中止となり、今後継続的な生産が困難となった為、生産終了とさ

せていただきます。

2. 生産終了機種

サーボドライバ／コントローラ VC シリーズ

① 装置容量：3kW、入力電源：AC200V タイプ

製品型式：NCR-DA□0A2□-302-UL □／NCR-DA□0A2□-302□

     NCR-CA□1A2□-302-UL □／NCR-CA□1A2□-302□

     NCR-CA□3A2□-302-UL □／NCR-CA□3A2□-302□

     NCR-CA□6A2□-302-UL □／NCR-CA□6A2□-302□

② 装置容量：4kW、入力電源：AC200V タイプ

製品型式：NCR-DA□0A2□-402-UL □／NCR-DA□0A2□-402□

     NCR-CA□1A2□-402-UL □／NCR-CA□1A2□-402□

     NCR-CA□3A2□-402-UL □／NCR-CA□3A2□-402□

     NCR-CA□6A2□-402-UL □／NCR-CA□6A2□-402□

3. 生産終了時期

2013 年 10 月 31 日をもって、ラストオーダーの受付を終了とさせていただきます。

4. 後継機種について

① 装置容量：3kW、入力電源：AC200V タイプ

i. 生産終了機種型式：NCR-DA□0A2□-302-UL □／NCR-DA□0A2□-302□

         NCR-CA□1A2□-302-UL □／NCR-CA□1A2□-302□

         NCR-CA□6A2□-302-UL □／NCR-CA□6A2□-302□

後継機種：VCⅡシリーズ 装置容量 2.2kW

ii. 生産終了機種型式：NCR-CA□3A2□-302-UL □／NCR-CA□3A2□-302□

後継機種：VC シリーズ 装置容量 2.2kW 型式 NCR-CA□3A2□-222-UL □

※後継機種の VCⅡシリーズ及び VC シリーズ装置容量 2.2kW との取り付け互換がありません。

 取り付け互換を保たせるアタッチメント板金を用意しております。

 詳細は、担当営業までお問い合わせ願います。

② 装置容量：4kW、入力電源：AC200V タイプ

i. 生産終了機種型式：NCR-DA□0A2□-402-UL □／NCR-DA□0A2□-402□

         NCR-CA□1A2□-402-UL □／NCR-CA□1A2□-402□

         NCR-CA□6A2□-402-UL □／NCR-CA□6A2□-402□

後継機種：VCⅡシリーズ 装置容量 4kW

詳細は、担当営業までお問い合わせ願います。

ii. 生産終了機種型式：NCR-CA□3A2□-402-UL □／NCR-CA□3A2□-402□

後継機種はありません。

5. 保守対応について

生産終了後、7 年間は保守対応を行ってまいります。

但し、破損の状況によっては修理不可能な場合もございますので、ご了承願います。

以上